
                                     NÁVOD K POUŽITÍ tlumič KF Outback (pružina a olej)         

                                     

Tlumič na rám upevněte tak, aby byl stříbrný nastavovací kroužek dole u kyvky. Do horního úchytu 
patří šroub s podložkami a matkou, do dolního, k nastavovacímu kroužku, patří rychloupínák.

                                                         

Pevně oba spoje utáhněte, hlavně rychloupínák. Dostatečně pevně uchycený tlumič nemá vůli
v žádném směru, především se v uchyceních nepohybuje nahoru a dolů. 

                                   



Nastavovací kroužek má 4 pozice, z výroby je nastaven na pozici 1, která je určená pro zátěže od 1 do 
10ti kg (ideální pro nejmenší děti, které ještě ukládáte do miminkovníku).

                                   

Než začnete tlumič nastavovat na další pozice, odpojte 20ti palcové kolo uchycené ke kyvce, bude se 
Vám pak s tlumičem lépe manipulovat. Tlumič ale nechte pevně uchycený k rámu a ke kyvce. 
Vezměte do ruky nastavovací kroužek a otočte s ním doleva.

                                     

Druhá pozice je určena pro zátěže od 10ti do 20ti kg. Pro zátěže od 20ti do 25ti kg využijte pozici číslo
3 a pro zátěže vyšší než 25 kg pozici číslo 4. Nastavení pozic 1 až 4 lze zvládnout rukou, klidně ale 
použijte nastavitelné kleště. Nasaďte je, pevně stiskněte a lehce s nimi otočte.

                                     

Otáčení opačným směrem, tj. na pozice 3, 2 a 1, jde jen rukou hůře - pružina je přece jen předepnutá 
na maximum. S pomocí nastavitelných kleští to však jde snadno.



PRAVIDELNÁ PÉČE : snažte se tlumič udržovat čistý, čas od času jej zbavte drobných nečistot, hlavně 
po jízdách v dešti a v blátě. K očištění stačí obyčejná voda. Tlumič pak alespoň trochu otřete. V zimě 
jej ošetřujte pravidelně, hlavně po jizdách po nasoleném povrchu.


